МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2017 № 4209

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 29

февраля 2016 г. № 541 «Об утверждении правил определения требований

к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных

нужд органами местного самоуправления муниципального образования

«Город Магадан», их подведомственными бюджетными и казенными

учреждениями»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926

«Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым

заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных

цен товаров, работ, услуг)», постановлением мэрии города Магадана от

14.12.2015 № 4379 «Об утверждении Требований к порядку разработки и

принятия правовых актах о нормировании в сфере закупок для обеспечения

нужд муниципального образования «Город Магадан», содержанию

указанных актов и обеспечению выполнения», руководствуясь статьями 35.1

и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29 февраля

2016 г. № 541 «Об утверждении правил определения требований к

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд органами

местного самоуправления муниципального образования «Город Магадан», их

2

подведомственными бюджетными и казенными учреждениями» следующие

изменения:

1.1. Изложить заголовок постановления в новой редакции:

 «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам

товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд

органами местного самоуправления муниципального образования «Город

Магадан», их подведомственными казенными учреждениями, бюджетными

учреждениями и унитарными предприятиями».

1.2. Заменить в пункте 1 слова «бюджетными и казенными

учреждениями» словами «казенными учреждениями, бюджетными

учреждениями и унитарными предприятиями».

1.3. Изложить заголовок приложения к постановлению в новой

редакции:

«Правила определения требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд органами

местного самоуправления муниципального образования «Город Магадан», их

подведомственными казенными учреждениями, бюджетными учреждениями

и унитарными предприятиями».

1.4. Заменить в пунктах 1, 2, 6.1, 6.2, 10 приложения к постановлению

слова «бюджетные и казенные учреждения» словами «казенные учреждения,

бюджетные учреждения и унитарные предприятия» в соответствующих

падежах.

1.5. Изложить пункт 11 приложения к постановлению в новой

редакции:

«Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым

муниципальными казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и

унитарными предприятиями города Магадана, разграничиваются по

категориям и (или) группам должностей работников указанных учреждений

и предприятий согласно штатному расписанию».

3

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в единой

информационной системе в сфере закупок, а так же в средствах массовой

информации муниципального образования «Город Магадан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан